РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2019 г. № 109

г. Костомукша

О внесении изменения в постановление

Администрации Костомукшского городского округа

от 22 ноября 2018 года № 1133 «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка»

В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке постановления

Администрации Костомукшского городского округа от 22 ноября 2018 года № 1133 «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка» в части указания площади образуемого в соответствии со схемой

расположения земельного участка на кадастровом плане территории, Администрация

Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации

Костомукшского городского округа от 22 ноября 2018 года № 1133 «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:

площадь образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на

кадастровом плане территории считать – 609 кв.м.

2. Управлению градостроительства и землепользования Администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления

Костомукшского городского округа Республики Карелия  (www.kostomuksha-city.ru) в

разделе: «Деятельность», «Градостроительство и землепользование»,

«Градостроительство», «Градостроительное зонирование», «Разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального

строительства», «Публичные слушания по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

расположенного по адресу: РФ, РК, г. Костомукша, ул. Пожарного Семенова,

участок 1».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костомукшского городского округа         А.В. Бендикова

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз.

Исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26